PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGYỄN HUỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Nguyễn Huệ, ngày 02 tháng 5 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 36

Năm học 2018-2019

Thực hiện chủ điểm: “Bác Hồ kính yêu”

---------------------

I. Đánh giá công tác tuần 35

- Học sinh thực hiện tốt ATGT, các nội quy của trường lớp. Tuyên dương các

lớp có phong trào học tập và thực hiện nề nếp tốt là 8A, 7B, 7A, 6A

- Công tác phụ đạo học sinh yếu, bồi dưỡng học sinh giỏi được duy trì tốt

- Hoàn thành công tác kiểm tra học kì II đối với các môn Âm nhạc, Mỹ thuật,

Công nghệ và thể dục; đồng thời Ban ra đề kiểm tra học kì các khối lớp đã hoàn thành

công tác duyệt và in sao đề.

- Trong tuần nhà trường tổ chức cho học sinh tham gia vòng sơ khảo ngày hội

đọc sách do Phong GD&ĐT tổ chức

- Tổ chức cho học sinh trải nghiệm tại trường Cao đẳng Cơ giới Xây dựng Chí

Linh an toàn, hiệu quả và tổ chức thành công chương trình tư vấn hướng nghiệp cho

học sinh và phụ huynh của khối 8, khối 9 tại nhà trường

- CBGVNV và học sinh nghỉ lễ an toàn

* Tồn tại:

- Vệ sinh một số lớp vẫn còn vỏ kẹo, giấy vụn trên nền nhà 9A, 9B

- Vệ sinh tại các phòng WC học sinh nam còn hạn chế do học sinh ít xả nước

dẫn đến có mùi

II. Kế hoạch tuần 36

1. Học sinh:

- Học sinh khối 9 tham gia kiểm tra học kì II theo lịch đã thông báo

- Học sinh các khối còn lại học bình thường bắt đầu từ 13h00

2. Giáo viên:

- Hướng dẫn học sinh ôn tập cuối kỳ theo đề cương của bộ môn, cập nhật điểm

trên hệ thông phần mềm điểm.

- Giáo viên tham gia hội đồng coi chấm thi làm việc tập trung tại trường.

- Đ/c Vũ Thị Thu – Tổng phụ trách, tiếp tục tập luyện tiết mục dự thi họa my

vàng năm 2019

- Bộ phận chuyên môn hoàn thiện hồ sơ dự thi sáng tạo thanh thiếu niên năm

2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 36

Từ 02/5 đến 04/5/2019

Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tiếp tục thực hiện dạy - học theo kế hoạch thực học tuần 35

- Tổ chức coi chấm kiểm tra học kì II đối với khối 9

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo

Lực lượng

tham gia
Ghi chú

02/5

- Kiểm tra học kì II đối với khối 9

- Các khối còn lại học bình thường

- Lập danh sách GV tham gia tập

huấn bơi

Đ/c Mai

Đ/c Anh

Đ/c Mai

Theo QĐ

TCM

Hường, Nhung

03/5

- Kiểm tra học kì II đối với khối 9

- Các khối còn lại học bình thường

- Lập danh sách học sinh đề nghị

tuyên dương của Phòng GD&ĐT

Đ/c Mai

Đ/c Anh

Đ/c Anh

Theo QĐ

TCM

Hường

04/5
- Kiểm tra học kì II đối với khối 9

- Các khối còn lại học bình thường

Đ/c Mai

Đ/c Anh

Theo QĐ

TCM

Nơi nhận:

  - BGH (c/đạo);

  - CBGVNV (t/h);

  - Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Mai

	page1